
ZARZĄDZENIE NR 0050.733.2020.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania  komisji  przetargowej do przeprowadzania postępowania na zadanie

polegające  na  powierzeniu  zadań  własnych  Miasta  Jelenia  Góra   w  postaci  usług

świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w

tym  terenów  rekreacyjnych  i  urządzeń  sportowych  zlokalizowanych  na  terenie  Miasta

Jelenia Góra.

Na  podstawie  art.  33  ust  1  i  ust.  3  w  związku  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 oraz art. 21

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W celu  przeprowadzenia  postępowania  na  zadanie  polegające  na  powierzeniu  zadań  własnych

Miasta Jelenia Góra  w postaci usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym w zakresie

kultury  fizycznej  i  turystyki,  w  tym  terenów  rekreacyjnych  i  urządzeń  sportowych

zlokalizowanych na terenie Miasta Jelenia Góra, powołuje się komisję  przetargową w składzie:  

1. Jerzy Zębik - Przewodniczący Komisji,

2. Jacek Kopeć - Z-ca Przewodniczącego Komisji,

3. Renata Śmiech – Sekretarz Komisji,

4. Monika Trojan – Członek Komisji,

5. Piotr Kociołek – Członek Komisji, 

6. Marcin Maciocha -  Członek Komisji.

§ 2.
Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak


